

**Wieland Vognmandsforretning ApS**

**Storegade 51, 8765 Klovborg**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 29 24 00 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2022.

---

Jakob Wieland  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wieland Vognmandsforretning ApS Storegade 51 8765 Klovborg
	CVR-nr.: 29 24 00 78
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jakob Wieland
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	Jakob Wieland Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af vognmandsforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.292.427 kr. mod 5.783.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 487.177 kr. mod -221.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.292.427</b>	<b>5.783.062</b>
1 Personaleomkostninger	-3.998.909	-4.348.452
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.744.138	-1.765.643
<b>Driftsresultat</b>	<b>549.380</b>	<b>-331.033</b>
Andre finansielle indtægter	93.380	93.668
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.998	-44.504
<b>Resultat før skat</b>	<b>591.762</b>	<b>-281.869</b>
3 Skat af årets resultat	-104.585	60.700
<b>Årets resultat</b>	<b>487.177</b>	<b>-221.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	387.177	0
Disponeret fra overført resultat	0	-321.169
<b>Disponeret i alt</b>	<b>487.177</b>	<b>-221.169</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.872.540	3.736.629
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.872.540</u>	<u>3.736.629</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	190.082	177.122
6 Andre tilgodehavender	1.500	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>191.582</u>	<u>178.622</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.064.122</u></b>	<b><u>3.915.251</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.249.809	1.352.379
7 Tilgodehavende selskabsskat	61.793	110.510
Andre tilgodehavender	0	5.000
Periodeafgrænsningsposter	972.502	1.061.277
Tilgodehavender i alt	<u>2.284.104</u>	<u>2.529.166</u>
Likvide beholdninger	<u>3.330.099</u>	<u>3.463.009</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.614.203</u></b>	<b><u>5.992.175</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.678.325</u></b>	<b><u>9.907.426</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	160.000	160.000
	Overført resultat	7.168.628	6.781.451
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.428.628</u></b>	<b><u>7.041.451</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
8	Hensættelser til udskudt skat	<u>572.260</u>	<u>532.800</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>572.260</u></b>	<b><u>532.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Anden gæld	<u>0</u>	<u>507.805</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>507.805</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	928.246	690.946
	Gæld til tilknyttede virksomheder	209.790	172.255
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.820	3.675
	Anden gæld	525.241	951.044
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.340</u>	<u>7.450</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.677.437</u>	<u>1.825.370</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.677.437</u></b>	<b><u>2.333.175</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.678.325</u></b>	<b><u>9.907.426</u></b>
10	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
11	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	160.000	7.102.620	100.000	7.362.620
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-321.169</u>	<u>100.000</u>	<u>-221.169</u>
Egenkapital 1. januar 2021	160.000	6.781.451	100.000	7.041.451
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>387.177</u>	<u>100.000</u>	<u>487.177</u>
	<u><b>160.000</b></u>	<u><b>7.168.628</b></u>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>7.428.628</b></u>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.558.121	3.889.657
Pensioner	369.456	392.463
Andre omkostninger til social sikring	24.922	27.561
Personalemkostninger i øvrigt	46.410	38.771
	<u>3.998.909</u>	<u>4.348.452</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.535	6.002
Andre finansielle omkostninger	43.463	38.502
	<u>50.998</u>	<u>44.504</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	65.125	0
Regulering af udskudt skat	39.460	-60.700
	<u>104.585</u>	<u>-60.700</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	11.460.004	11.851.873
Tilgang i årets løb	2.723.705	311.235
Afgang i årets løb	-3.658.512	-703.104
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>10.525.197</u>	<u>11.460.004</u>
Af- og nedskrivninger primo	-7.723.375	-6.676.789
Årets af-/nedskrivninger	-1.164.963	-1.412.866
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	2.235.681	366.280
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-6.652.657</u>	<u>-7.723.375</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.872.540</u>	<u>3.736.629</u>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	177.122	150.499
Tilgang i årets løb	<u>12.960</u>	<u>26.623</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>190.082</b></u>	<u><b>177.122</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <u><b>190.082</b></u>	 <u><b>177.122</b></u>
 <b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.500</b></u>	<u><b>1.500</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <u><b>1.500</b></u>	 <u><b>1.500</b></u>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
	<u><b>1.500</b></u>	<u><b>1.500</b></u>
 <b>7. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	110.510	-244.681
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-110.510</u>	<u>244.681</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-65.125	0
Betalt acontoskat for indeværende år	118.000	104.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>8.918</u>	<u>6.510</u>
	<u><b>61.793</b></u>	<u><b>110.510</b></u>
 <b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	532.800	593.500
Udskudt skat af årets resultat	<u>39.460</u>	<u>-60.700</u>
	<u><b>572.260</b></u>	<u><b>532.800</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	507.805
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>0</u>	<u>507.805</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i 1 stk. lastbil og 1 stk. anhænger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 167 kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.250
Driftsmidler mv.	3.873
Immaterielle rettigheder mv.	0

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 4 stk. leasingkontrakter på lastbiler mv. med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 903 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25-63 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.631 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Wieland Holding ApS, CVR-nr. 29 20 36 87, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.